
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 

Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o 

julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo 061/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

034/2020. 

 

2 – Contratar a Empresa: COMPRE BEM DISTRIBUIDORA EIRELI - 14.718.491/0001-15, 

situada na Rua Sete De Maio, 96 - Centro - Monte Belo/MG com o valor total de R$ 102.090,98 

(cento e dois mil e noventa reais e noventa e oito centavos); DELCO DOS REIS FONSECA - 

10.249.848/0001-02, situada na Rua Sao Miguel, 282 - Centro – Fama/MG com o valor total de 

R$ 277.706,85 (duzentos e setenta e sete mil e setecentos e seis reais e oitenta e cinco centavos); 

TERRA NOVA GERACAO COM. MAT. CONSTR. LTDA - 09.435.440/0001-46, situada na 

Rua Tapajos, 36 - Vila Teixeira – Alfenas/MG com o valor total de R$ 55.709,10 (cinquenta e 

cinco mil e setecentos e nove reais e dez centavos). 

 

Prefeitura Municipal de Fama, 15/06/2020  

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 


